PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SEGOV/2 58 1202?. Congonhas, 1 I de dezembro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHASiMG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 226l2023lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.I. n.'

PMC/SEMOBV086|2023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

presta informaçôes em atendimento ao Requerimento CMC/37212023, de autoria do nobre

vereador Averaldo Pereira da Silva.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Fari Silva
cipal Govemo

AC(i\4

Cámara Municipal dâ Congonhas

ilil|fl tililililfiilt 1ilililillililil l]llllil
PROTOCOLO GERÁl- 4237 t2023
oala: 111'|.212023 - HoráÍio: 17:35

Legl.latlvo

PRACAPRESIDENTEKUAISCHEK.135-CENÍRO-CONGONHAS-MG-CÉP3641$000-ÍEL:(31]3731.1300-FAX{31)3731-1240-!!,{á'.conoonhaê.mooovÔÍ

\

OBRAS

Saulo de Soura Quelroz

Se.retáío Munrcrpalde Obrds e lnfraestrutura

comuNrcAçÃo TNTERNA

No. Pt c/sEMoBUAU086/2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data :0511212023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Rêquerimento no 37A2023, através do qual o vereador

Averaldo Pereira da Si/va solicita informações acêrca de placa instalada

dentro do Parque da Cachoeira, vimos informar que a SEMOBI náo tem

qualquer informaçâo acerca do solicitado, porém estaremos encaminhando o

Requerimento eo setor correspondente para informação ao vereedor.

Atenciosamente,

Roberto F co da Silvâ

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

Saulo de uza Qu troz

Secretário Munici I de Obras e lnfraestrutura

Saaratatla l.lunlclpat d. Obt'.a . Prê,§rlu.a de Congooh.a úc

Ruô Pàdre Hennqüe sitvrno, l18-Prârã.3ó415"000Congonh.!M6.Iêtêioner131l3731 4ll6
w*1À Gonlonlr. Íc 6ov eF l31l 3r3l 1300 I Rarials 1935/1913/1900

/